別 記 第 ２ 号 様 式

開 発 登 録 簿 の 写 し の 交 付 請 求 書

年 月 日

鹿 児 島 県 知 事 殿

請 求 者 住 所 (所 在 地 ）

氏 名 （ 名 称 及 び 代 表 者 氏 名 ）

電 話 番 号

都市計画法第47条第５項の規定により，次のとおり開発登録簿の写しの交付を受けたいの

で請求します。

開 発 許 可 の 年 月 日 及 び 番 号 年 月 日

開発許可を受けた者の住所(所在地)

及び氏名（名称及び代表者氏名）

開発区域に含まれる地域の名称

写 し を 必 要 と す る 理 由

写 し の 交 付 請 求 枚 数 調 書 枚 図 面 枚

※ 手 数 料 欄

備 考 １ ※印のある欄は，記入しないでください。

２ この請求書の様式は，九州各県(沖縄県を除く。以下同じ。)の共通様式ですので，

請求の宛先を書き換えていただければ，九州各県の請求書様式として利用できます。